ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ №  25/95
от 10 июня  2016 г.

О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления  Калачевского муниципального района в части создания условий для деятельности народных дружин
В соответствии со ст. 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Советского сельского поселения,

                                  Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Передать полномочия Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по решению вопросов местного значения в части создания условий для деятельности народных дружин за счет средств бюджета Советского сельского поселения Калачевскому муниципальному району Волгоградской области сроком на 2016 - 2019 годы.

 2. Ежегодный объем передаваемых средств на создание условий для деятельности народных дружин за счет средств бюджета Советского сельского поселения на 2016 - 2019 годы составляет 59 руб. 59 коп. (Пятьдесят девять рублей 59 копеек).
 3. Для осуществления переданных полномочий орган местного самоуправления муниципального района имеет право дополнительно использовать собственные материальные ресурсы и финансовые средства.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава  Советского                                    Председатель Думы Советского

Сельского поселения                               сельского поселения

______________С.М.Чистяков             ___________________А.Ф.Пак